---

Die 4 decembris **Beatorum Pii Heredia Zubía, presbyteri, et  
sociorum, martyrum**

COLLECTA

Deus, Pater noster,  
qui beatos Pium, presbyterum,  
et socios, martyres,  
Matre Dei adiuvante, imitatores Christi  
usque ad effusionem sanguinis effecisti,  
concede, quæsumus, ut, eorum exemplo et intercessione,  
fidem verbo operibusque firmiter profiteri valeamus.  
Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum,  
qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,  
per omnia sæcula sæculorum.

---

## INCIPIT TEMPUS ADVENTUS

TEMPORE ADVENTUS:

1. Diebus dominicis prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.
2. Usque ad diem 16 decembris
  - a) In feriis in quibus non occurrit memoria obligatoria, eligi potest aut Officium et Missa de feria aut Officium et Missa de Sancto eo die in Calendario vel in Martyrologio inscripto.
  - b) Missæ pro variis necessitatibus et votivæ permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id postulet. Missæ vero cotidianæ defunctorum prohibentur.
3. Diebus a 17 ad 24 decembris :
  - a) Hæ feriæ præalent super memorias Sanctorum quæ proinde forma tantum peculiari celebrari possunt a normis liturgicis statuta (*L.H. 238-239, I.M. 355 a*).
  - b) Missæ pro aliis necessitatibus permittuntur ut supra n. 1, Missæ vero votivæ et cotidianæ pro defunctis prohibentur.
  - c) Singulis diebus, ad *Magnificat* dicitur una ex antiphonis maioribus “O”.
4. Toto hoc tempore, organum aliaque musica instrumenta adhibeantur et altare floribus ornetur ea moderatione quæ indoli huius temporis conveniat, quin tamen plenam lætitiam Nativitatis Domini præveniat (*I.M. 305, 313*).

## D E C E M B E R   2 0 1 7

2 Sabb VESPERE

I Vp dom I Adventus

3 **DOMINICA I ADVENTUS De ea**

Ms pr, Cr, °Pf I Adv, (partes pr P.E. dom)  
Hoc anno non fit mem S. Francisci Xavier P

4 Fer II hebd I Adv **De ea**

*Vel S. Ioannis Damasceni PD aut Bb. Pii Heredia Zubía, P, et sociorum, Mm*

Ms fer vel unius mem, Pf I Adv *vel mem*

5 Fer III hebd I Adv **De ea**

*Vel S. Sabbæ A*

Ms fer vel mem, Pf I Adv *vel mem*

6 Fer IV hebd I Adv **De ea**

*Vel S. Nicolai E*

Ms fer vel mem, Pf I Adv *vel mem*

7 Fer V **S. Ambrosii E D** mem

Ms mem, Pf I Adv *vel mem*

I Vp soll seq

8 Fer VI **IN CONCEPTIONE IMMACULATA B.M.V.** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf (et partes P.E.) pr

9 Sabb hebd I Adv **De eo**

*Vel S. Ioannis Didaci Cuauhtlatoatzin* Ms fer vel mem, Pf I Adv *vel mem*

I Vp dom seq

10 **DOMINICA II ADVENTUS De ea**

Ms pr, Cr, °Pf I Adv, (partes pr P.E. dom)